
Uchwała Nr 26/X/2025
 Rady Dzielnicy Piecki-Migowo

 z dnia 17.09.2025 r.

w sprawie przeznaczenia środków Dzielnicy Piecki-Migowo na rok 2026

Na  podstawie  §15  ust.  1  pkt.  21  oraz  §34  ust.  14  Statutu  Dzielnicy  Piecki-Migowo
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1173/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24.04.2014
r.  w  sprawie  uchwalenia  Statutu  Dzielnicy  Piecki-Migowo  (Dz.  Urz.  Woj.  Pomorskiego  z
29.05.2014 r., poz. 2003 z późn. zm.), uchwala się co następuje:

§1

Rada  Dzielnicy  Piecki-Migowo  przeznacza  środki  finansowe  z  budżetu  Dzielnicy  Piecki-
Migowo w kwocie 339 362 zł na następujące działania:

1. Bożonarodzeniowe paczki świąteczne dla potrzebujących - 14 400 zł

2. Różne formy gimnastyki dla zdrowia – 1 500 zł 

3. Tance świata, z wizytą u przyjaciół bliższych i dalszych – 2 500 zł

4. Spotkanie integracyjne – narodowe święto niepodległości - 500 zł

5. Poznajemy kresy –kontynuacja projektu z lat 2019 –2023 i 2025 – 2 600 zł

6. Integracja z mieszkańcami - 2 700 zł

7. Spotkania z teatrem – 17 000 zł

8. SPEKTAKLE KABARETU 60+ - 3 500 zł

9. Muzyka dla każdego młodego i starszego – 24 800 zł

10. Zwiedzamy Gniew z Bajarzem – 2 500 zł

11. Nocne kino w plenerze – 12 400 zł

12. Nauka tańca liniowego – 3 000 zł



13. Integracyjny wyjazd – grzybobranie – 2 200 zł

14. Koncert z okazji dnia ojca – 2 000 zł

15. Od przedszkola do Seniora – 500 zł

16. Kapsuła czasu Piecki-Migowo Pamiątka dla przyszłości - 5 000 zł

17. Piernikowe cuda – dzielnicowe warsztaty dekorowania pierników - 600 zł

18. Koncert kolęd podczas tradycyjnego odpalenia choinki dzielnicowej – 3 000 zł

19. Integracyjny piknik sąsiedzki - 4 500 zł

20. Gra terenowa – 4 000 zł

21. Joga dla początkujących - 6 000 zł

22. HARPUŚ Rusz z mapą po przygodę! - MIGOWO – 4 000 zł

23. Zakup tablic historycznych – 12 000 zł

24. Budki dla ptaków - 5 000 zł

25. Zagospodarowanie terenu placu zabaw przy ul. Budapesztańskiej – 25 000 zł

26. Opieka nad kotami wolno bytującymi - 2 500 zł

27. Moja dzielnica – Nasza Mała Ojczyzna – 1 500 zł

28. Z Mikołajem na sportowo – 1 500 zł 

29. VIII Halowy Turniej Piłki Nożnej o Puchar Rady Dzielnicy Piecki-Migowo pod hasłem
“łączy nas piłka” - 1 500 zł

30. Dni sąsiada w formule Festynu Rodzinnego dla mieszkańców dzielnicy Piecki-Migowo
– 9 500 zł

31. Sala pod chmurką - 35 000 zł

32. Bieg przełajowy w Dniu Edukacji Narodowej o Puchar Rady Dzielnicy Piecki-Migowo
w SP2 – 1 500 zł

33. Festyn Rodzinny w SP2 – 9 500 zł

34. Zajęcia ZPT – 3 000 zł



35. Szachy na podwórku - 9 244 zł

36. IX Rodzinne Grand Prix Piecki-Migowo w piłce siatkowej w SP2 – 1 900 zł

37. Wygłuszanie korytarza w SP 1  - 32 000 zł

38. Festyn Koniec Wakacji 2026 – 12 000 zł

39. Rezerwa –  57 518 zł

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Piecki-Migowo.

§3

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.

                                                                  

             Przewodniczący 
Rady Dzielnicy Piecki-Migowo

               Przemysław Malak



Uzasadnienie:

Na podstawie §15 ust. 1 pkt. 21 oraz §34 pkt. 14 Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1173/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24.04.2014 
r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 
29.05.2014 r., poz. 2003 z późn. zm.), Rada Dzielnicy Piecki-Migowo w oparciu o obszerne 
konsultacje z mieszkańcami postanowiła wesprzeć inicjatywy mieszkańców i organizacji 
znajdujących się na terenie Dzielnicy w zakresie między innymi: sportu, rekreacji, spraw 
społecznych, bezpieczeństwa, ochrony środowiska, integracji mieszkańców oraz 
infrastruktury. Te dziedziny życia uznajemy za priorytetowe, a jednocześnie takie, które 
pozwalają zaistnieć Radzie Dzielnicy w świadomości lokalnej społeczności

Wnioskodawca:

Zarząd Dzielnicy Piecki-Migowo


